











Oświęcim, 26.02.2019 r.

ZOZ.DZP.271.3.II.2019
DO  WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW

DOTYCZY: Przetargu nieograniczonego na

DOSTAWĘ  JEDNORAZOWEGO I DROBNEGO SPRZĘTU MEDYCZNEGO 

ORAZ MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH
Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, ul. Wysokie Brzegi 4,32-600 Oświęcim, odpowiadając na pytania Wykonawców informuje :

Pytanie nr 1  - PAKIET NR 1
Pakiet nr 1 poz. 6,8,9
Prosimy o uściślenie czy Zamawiający oczekuje papieru z nadrukiem czy bez?

ODPOWIEDŹ:  Zamawiający  oczekuje  papieru z nadrukiem.
Pytanie nr  2 - PAKIET NR 1
Pakiet nr 1 poz. 7

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru do defibrylatora Lifepak 12/15 o rozmiarze 107 mm  x 23 m. (szerokość kratki 100 mm)

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający  dopuszcza  obok rozwiązania opisanego w SIWZ. 

Pytanie nr 3  - PAKIET NR 1
Pakiet nr 1 poz. 10,11,12

Czy w powyższych pozycjach Zamawiający oczekuje papierów oryginalnych czy też dopuszcza zamienniki?

ODPOWIEDŹ:  Zamawiający oczekuje papierów oryginalnych.
Pytanie nr  4 - PAKIET NR 1
Pakiet nr 1 poz. 20,21

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie elektrod konfekcjonowanych po 4 lub 5 sztuk na jednym nośniku. Dla użytkownika nie ma to żadnego znaczenia.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający  dopuszcza  obok rozwiązania opisanego w SIWZ. 

Pytanie nr  5 - PAKIET NR 1
Pakiet nr 1 poz. 21

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrody prostokątnej z zaokrąglonymi rogami o wymiarach 36x40 mm. Pozostałe parametry pozostaną zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

ODPOWIEDŹ: Nie,  Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr  6 - PAKIET NR 1
Pakiet nr 1 poz. 21

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrody prostokątnej o wymiarach 30x44 mm. Pozostałe parametry pozostaną zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

ODPOWIEDŹ: Nie,  Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7  - PAKIET NR 1
Pakiet nr 1 poz. 21

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrody okrągłej z języczkiem o wymiarach 36x42 mm. Pozostałe parametry pozostaną zgodne z opisem przedmiotu zamówienia

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający  dopuszcza  obok rozwiązania opisanego w SIWZ. 

Pytanie nr  8 - PAKIET NR 1
Pakiet nr 1 poz. 22

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrody przeznaczonej do badań wysiłkowych ,prostokątnej z zaokrąglonymi rogami o wymiarach 35x50 mm  . Pozostałe parametry pozostaną zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

ODPOWIEDŹ: Nie,  Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr  9 - PAKIET NR 1
Pakiet nr 1 poz. 22 

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrody okrągłej z języczkiem o wymiarach 36x42 mm. Pozostałe parametry pozostaną zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający  dopuszcza  obok rozwiązania opisanego w SIWZ. 

Pytanie nr 10 

Projekt umowy – par. 5 ust. 3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu wymiany towaru po uznaniu reklamacji z 3 na 7 dni roboczych.

Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 3 dni jest trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ i Załączników do SIWZ.
Pytanie nr  11
Projekt umowy – par. 10 ust. 1

Prosimy o uzależnienie możliwości przedłużenia czasu obowiązywania umowy, w przypadku niezrealizowania całości zamówienia w okresie 12 miesięcy, od wyrażenia zgody przez wykonawcę. W przypadku odpowiedzi odmownej na ww. pytanie, prosimy o ustalenie czasu, o który może zostać przedłużona umowa na maksymalnie 6 miesięcy. Byłby to termin wystarczający do przeprowadzenia niezbędnych procedur przetargowych przez Zamawiającego. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną modyfikację zapisów Istotnych postanowień umowy. W Załączeniu poprawione Załączniki nr 6 i 7 do SIWZ.
Pytanie nr 12  - PAKIET NR 1
Pakiet nr 1, pozycja 20 - Czy Zamawiający dopuści elektrody jedna na jednym nośniku w rozmiarze 45x43mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający  dopuszcza  obok rozwiązania opisanego w SIWZ. 

Pytanie nr  13 - PAKIET NR 1
Pakiet nr 1, pozycja 20 - Czy Zamawiający oczekuje 1000 opakowań elektrod a’50 sztuk?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający  oczekuje 1000 opakowań elektrod a’50 sztuk.
Pytanie nr 14  - PAKIET NR 1
Pakiet nr 1, pozycja 21 - Czy Zamawiający dopuści elektrody jedna na jednym nośniku w rozmiarze 41x37mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający  dopuszcza  obok rozwiązania opisanego w SIWZ. 

Pytanie nr 15  - PAKIET NR 1
Pakiet nr 1, pozycja 22 - Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do odrębnego pakietu?

ODPOWIEDŹ: Nie,  Zamawiający nie wydziela i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 16  - PAKIET NR 2
Pakiet nr 2, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści wycenę golarek w opakowaniu a’50 sztuk z przeliczeniem do 60 pełnych opakowań?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający  dopuszcza  obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr  17 - PAKIET NR 11
Pakiet nr 11, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści produkt posiadający stawkę vat 23%?

ODPOWIEDŹ:  Nie,  Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr  18 - PAKIET NR 17
Pakiet 17, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie maski w rozmiarze uniwersalnym?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający  dopuszcza  obok rozwiązania opisanego w SIWZ. 

Pytanie nr  19 - PAKIET NR 14
Dotyczy przedmiotu zamówienia Pakiet nr 14

1. Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów w pakiecie14 poz. 1  Zestawu do przezskórnej tracheostomii metodą Ciaglia Blue Rhino do wprowadzenia metodą Seldingera skład którego wchodzą:

• Jednostopniowe rozszerzadło o kształcie rogu nosorożca (z wzmocnionym uchwytem, którego odcinek dystalny jest pokryty wydłużonymi rowkami, dzięki którym tworzy się warstwa hydrofilna po uprzednim zanurzeniu w soli fizjologicznej) oraz wstępnie założonym mankietem prowadzącym. 

• Prowadnica z 2 znacznikami śr. 1,32 mm.

• Prowadniki ładujące umożliwiające założenie rurki tracheostomijnej 3 szt. (21Fr dla rurki 7, 24Fr dla rurki 8, 27Fr dla rurki 9)

• 2x Igła wprowadzająca (z koszulką i bez)  7 cm, 15 G

• Krótkie rozszerzadło 14,0 Fr; 6,5 cm

• Skalpel, strzykawka jednorazowa, czerwony pojemnik na zużyte igły, żel poślizgowy, gaziki, etykiety samoprzylepne do wklejenia do protokołu

• Rurka tracheostomijna cienkościenna o stożkowym zakończeniu z mankietem (do wyboru 7,8,9). Dodatkowo wymienne kaniule wewnętrze lub zestaw bez rurki (3 prowadniki ładujące umożliwiają założenie rurki 7,8 lub 9).

· Całość sterylna pakowana na podwójnej tacy z serwetą . 

Dodatkowo informujemy, ze zapewniamy szkolenie dla personelu z zastosowania powyższych zestawów (na fantomie).
ODPOWIEDŹ: Nie,  Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 20 - dotyczy Pakietu nr 7
Pakiet 7

Poz. nr 1 – Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy zaoferowane kleszczyki wykorzystywane będą w szczególności przez otwory ciała lub przy przerwanej ciągłości skóry powinny być zatem sklasyfikowane w klasie IIa, reguła 6?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga kleszczyków sklasyfikowanych w klasie IIa, reguła 6.
Pytanie nr 21 - dotyczy Pakietu nr 7

Pakiet 7

Poz. nr 1 – czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane kleszczyki posiadały trwale naniesione oznaczenie jednorazowości (symbolem oraz kolorystycznie) jednoznacznie odróżniające je od narzędzi wielorazowych?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza  obok rozwiązania opisanego w SIWZ. 

Pytanie nr 22 - dotyczy Pakietu nr 7

Poz. nr 1 – czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane kleszczyki pakowane były w opakowania papierowo-foliowe wyposażone w samoprzylepną etykietę kontrolną z możliwością wklejenia do dokumentacji medycznej?

ODPOWIEDŹ:  Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza  obok rozwiązania opisanego w SIWZ. 

Pytanie nr 23 - dotyczy Pakietu nr 8

Pakiet 8

Poz. nr 1 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do cewnikowania pęcherza moczowego w następującym składzie:

- 1 x para rękawiczek diagnostycznych nitrylowych, rozmiar M

- 1 x serweta włókninowa 45 x 75 cm

- 1 x kleszczyki plastikowe, 14 cm

- 5 x kompres z gazy bawełnianej 7,5 x 7,5 cm

- 4 x tampony z gazy bawełnianej (tupfer), wielkości śliwki

- 1 x pęseta plastikowa, 12,5 cm

- 1 x serweta włókninowa 60 x 60 cm z centralnym otworem i z rozcięciem

- 1 x żel poślizgowy w saszetce 2,7 g

- 1 x strzykawka z wodą destylowaną i gliceryną, 10 ml

Opakowanie:

Tacka typu blister z 1 wgłębieniem na płyny, podczas przeprowadzania procedury może posłużyć jako nerka, a po jej przeprowadzeniu jako pojemnik na odpadki.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający  dopuszcza  obok rozwiązania opisanego w SIWZ. 

Pytanie nr 24 - dotyczy Pakietu nr 8

Pakiet 8

Poz. nr 2 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do szycia w następującym składzie:

- 1 x kleszcze plastikowe 14 cm

- 1 x pęseta metalowa chirurgiczna 12 cm

- 6 x tampony z gazy bawełnianej wielkości śliwki

- 1 x igłotrzymacz 12 cm

- 1 x nożyczki metalowe ostre/ostre 11 cm

- 1 x strzykawka typu Luer-Lock 10 ml, (zapakowana)

- 1 x igła 1,2 mm x 40 mm, 18 G x 11/2, różowa (zapakowana)

- 1 x igła 0,8 mm x 40 mm, 21 G x 11/2, zielona (zapakowana)

- 1 x serweta włókninowa 50 cm x 50 cm z przylepnym otworem 5 cm x 10 cm

- 1 x serweta włókninowa nieprzylepna 60 cm x 60 cm

Opakowanie:

Tacka typu blister z 3 wgłębieniami na płyny, może posłużyć jako pojemnik na odpadki.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający  dopuszcza  obok rozwiązania opisanego w SIWZ. 

Pytanie nr 25 - dotyczy  Załącznik nr 6 do SIWZ – ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY SPRZEDAŻY

§ 7 – Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 istotnych postanowień umowy sprzedaży słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”? Uzasadnione jest aby przesłanką naliczenia kary umownej była zwłoka (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, „kara umowna należy się za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego), a więc tradycyjnie za zwłokę, a nie każde opóźnienie w wykonaniu umowy.”

ODPOWIEDŹ:  Nie,  Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ i Załączników do SIWZ.

